



## Sd Sikring ApS

Kometvej 3 A  
6230 Rødekro  
CVR-nr. 31163692

## Årsrapport 01.05.2019 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.05.2020

---

**Ejgil Egsgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Sd Sikring ApS

Kometvej 3 A

6230 Rødekro

CVR-nr.: 31163692

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.05.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Ejgil Egsgaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udøve sikringsmæssige opgaver, herunder salg og service af vagt- og systemopbygning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 158 t.kr. mod et underskud på 1.013 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Selskabets ledelse har vurderet selskabets kapitalberedskab og modtaget tilkendegivelse fra selskabets ejer om opretholdelse og eventuel tilførsel af kapital.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at virksomhedens omsætning i foråret 2020 er faldende. På nuværende tidspunkt er det imidlertid ikke muligt at foretage et pålideligt skøn over, hvornår effekten af COVID-19 vil aftage, og driften i virksomheden normaliseres. Afhængig af tidshorizonten for, hvornår virksomhedens omsætning vil blive normaliseret, og hvordan virksomhedens omsætning og omkostninger vil blive påvirket indtil da, kan resultatet for 2020 blive påvirket.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>598.871</b>	<b>1.413.526</b>
Personaleomkostninger	1	(384.688)	(2.345.943)
Af- og nedskrivninger		(15.368)	(78.405)
<b>Driftsresultat</b>		<b>198.815</b>	<b>(1.010.822)</b>
Andre finansielle indtægter		2.169	10.312
Andre finansielle omkostninger		(42.823)	(72.904)
<b>Resultat før skat</b>		<b>158.161</b>	<b>(1.073.414)</b>
Skat af årets resultat	2	(167)	42.084
<b>Årets resultat</b>		<b>157.994</b>	<b>(1.031.330)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		157.994	(1.031.330)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>157.994</b>	<b>(1.031.330)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018/19 kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.894	53.262
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>24.894</b>	<b>53.262</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>24.894</b>	<b>53.262</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		94.096	353.119
<b>Varebeholdninger</b>		<b>94.096</b>	<b>353.119</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		540.510	1.065.894
Igangværende arbejder for fremmed regning		43.630	135.300
Udskudt skat		28.000	28.000
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	0
Periodeafgrænsningsposter		54.432	143.186
<b>Tilgodehavender</b>		<b>668.572</b>	<b>1.372.380</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>762.668</b>	<b>1.725.499</b>
<b>Aktiver</b>		<b>787.562</b>	<b>1.778.761</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(833.667)	(991.661)
<b>Egenkapital</b>		<b>(708.667)</b>	<b>(866.661)</b>
Bankgæld		325.983	851.189
Modtagne forudbetalinger fra kunder		589.370	563.447
Leverandører af varer og tjenesteydelser		180.301	638.863
Gæld til tilknyttede virksomheder		217.202	0
Skyldig selskabsskat		0	4.984
Anden gæld		183.373	586.939
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.496.229</b>	<b>2.645.422</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.496.229</b>	<b>2.645.422</b>
<b>Passiver</b>		<b>787.562</b>	<b>1.778.761</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(124.299)	701
Rettelse af væsentlige fejl	0	(867.362)	(867.362)
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>(991.661)</b>	<b>(866.661)</b>
Årets resultat	0	157.994	157.994
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(833.667)</b>	<b>(708.667)</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	320.106	2.004.860
Pensioner	55.196	239.995
Andre omkostninger til social sikring	422	72.384
Andre personaleomkostninger	8.964	28.704
	<b>384.688</b>	<b>2.345.943</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>5</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	0	(42.084)
Regulering vedrørende tidligere år	167	0
	<b>167</b>	<b>(42.084)</b>

## 3 Immaterielle aktiver

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	40.000
Afgange	(40.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(40.000)
Tilbageførsel ved afgang	40.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

#### 4 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	332.376
Afgange	(69.629)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>262.747</b>
Af- og nedskrivninger primo	(279.114)
Årets afskrivninger	(13.861)
Tilbageførsel ved afgange	55.122
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(237.853)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>24.894</b>

#### 5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2019 kr.</b>	<b>2018/19 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>0</b>	<b>403.000</b>

#### 6 Eventualforpligtelser

Fra og med 01.05.2020 indgår selskabet i en dansk sambeskatning med E Egsgaard Holding ApS administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

#### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er etableret virksomhedspant på 1.000 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 660 t.kr.
